



ประกาศเทศบาลตำบลท่าแลง
เรื่อง ราคากลางงานซ่อมแซมถนนลาดยาง ด้วยยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต
(สายบ้านบ่อตะกั่ว-บ้านห้วยตะแกละ)
ตำบลท่าแลง อำเภอยาง่าง จังหวัดเพชรบุรี

๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓

เทศบาลตำบลท่าแลง มีความประสงค์ดำเนินการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านบ่อตะกั่ว-บ้านห้วยตะแกละ ตำบลท่าแลง อำเภอยาง่าง จังหวัดเพชรบุรี กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๘๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๔,๐๘๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้าง และแบบแปลนก่อสร้างกองช่าง) งบประมาณ ๒,๖๘๖,๐๐๐ บาท (สองล้านหกแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าแลง ที่ ๓๑๗/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๑ ได้กำหนดราคากลางโครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านบ่อตะกั่ว-บ้านห้วยตะแกละ ตำบลท่าแลง อำเภอยาง่าง จังหวัดเพชรบุรี เป็นจำนวนเงิน ๒,๕๔๑,๕๑๔.๒๓ บาท (สองล้านห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสิบสี่บาทยี่สิบสามสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือนมกราคม พ.ศ.๒๕๖๒

(นายสงวน จิตต์พุ่ม)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าแลง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลาดยางด้วยยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านบ่อตะกั่ว-บ้านห้วยตะแกละ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๖๘๖,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๘๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๔,๐๘๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้าง และแบบแปลนก่อสร้างกองช่าง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒,๕๔๑,๕๑๔.๒๓ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศักดิ์สิทธิ์ กลายกลั่น ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๒ นางสาวน้ำผึ้ง เกิดปาน ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นางปัทมา เกิดเกษม ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการงานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางด้วยยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านปอตะแก้ว-บ้านห้วยตะเภาและ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 680 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 4,080 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแดง / เทศบาลตำบลท่าแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	I	งานรื้อผิวทาง							
	I.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	I.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3.1	I.1.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินตกทุกรวด) ตร.ม.	ตร.ม.	4,080.000	43.70	178,296.00	1.3624	59.53	242,910.47
	I.1.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	I.1.2.1	งานหินคลกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	612.000	557.44	341,153.28	1.3624	759.45	464,787.22
	I.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	I.2.1	งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
	I.2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
7.1	I.2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ท (พื้นทางหินตก)	ตร.ม.	4,080.000	25.24	102,979.20	1.3624	34.38	140,298.86
7.2	I.2.3	งานดีเซ็นจราจ	ตร.ม.	204.000	260.00	53,040.00	1.3624	354.22	72,261.69
7.3	I.2.4	งานพาราแอสฟัลท์คอนกรีต(Para Asphalt Concrete) หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	4,080.000	290.00	1,183,200.00	1.3624	395.09	1,611,991.68
	2	งานอื่นๆ							
8.1	2.1	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ยาว 1 เมตร	ท่อน	13.000	440.00	5,720.00	1.3624	599.45	7,792.92
8.2	2.2	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง ชนิดท้องเรียบแบบต้น พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบพื้นต้น ขนาดกว้าง 35 เมตร	แผ่น	4.000	270.00	1,080.00	1.3624	367.84	1,471.39
								TOTAL	2,541,514.23